
 

 

Výzva k podání nabídky - „Komplexní pojištění města Třinec na období 2018 a 2019“ 

 

Stránka 1 z 2 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE DO ZADÁVACÍHO 

ŘÍZENÍ 

 

Vážení uchazeči o veřejnou zakázku, 

dovolujeme si Vás vyzvat k vypracování a podání nabídky do níže uvedeného zadávacího řízení. 
 
 
1. Identifikační údaje zadavatele, kontakty 
Zadavatel:   Město Třinec 
Sídlo:    Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 
IČ:    002 97 313 
Osoba oprávněná jednat: RNDr. Věra Palkovská – starostka města  
 
Kontaktní osoba:            

Kontaktní osobou ve všech otázkách je Petr Kulich, MěÚ Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec,  

 e-mail: petr.kulich@trinecko.cz, tel. 558 306 217, mob. 774 749 865. 

 

2. Druh, předmět zakázky a předpokládaná hodnota 

Název veřejné zakázky:  Komplexní pojištění města Třinec na období 2018 a 2019 

Druh veřejné zakázky: Zadávací řízení je realizováno v režimu zjednodušeného podlimitní řízení na 
služby dle § 53, zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném 
znění (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

Popis předmětu: Předmětem veřejné zakázky je poskytování pojišťovacích služeb pro město 
Třinec (včetně všech příspěvkových organizací zřízených městem) v období od 
01.01.2018 do 31.12.2019 (včetně obou těchto dnů) za podmínek stanovených 
v „Technické specifikaci“. 

 
Součástí nabídky bude návrh příslušné smlouvy nebo smluv potvrzené 
statutárním orgánem (zástupcem) uchazeče (mj. s uvedením cenových a 
platebních podmínek). 

 
Škodní průběh 01/2016 – 08/2017: 

 
 pojištění vozidel - škodní průběh 19,6 %  
 pojištění odpovědnosti a pojištění majetku - škodní průběh 112,6 % 
 

Předpokládaná hodnota: 2.700.000,- Kč  

 

CPV: 66510000-8   Pojištění  

 

Místo plnění zakázky: Místo poskytování služeb se vztahuje k jednotlivým druhům pojištění a je 
podrobně specifikováno v příloze č. 2 - Technické a obchodní podmínky. 

 

Termín plnění zakázky:  od 01.01.2018 – 31.12.2019 

 

3. Zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace obsahující podrobnou specifikaci předmětu zakázky, požadavky na kvalifikaci 
dodavatelů, hodnotící kritérium, informace o způsobu zpracování nabídky a další informace tvoří přílohu této 
výzvy a je rovněž zveřejněna po celou dobu běhu lhůty pro podání nabídek na profilu zadavatele pod odkazem: 
https://zakazky.trinecko.cz/contract_display_640.html 

https://zakazky.trinecko.cz/contract_display_640.html


 

 

Výzva k podání nabídky - „Komplexní pojištění města Třinec na období 2018 a 2019“ 

 

Stránka 2 z 2 
 

4. Lhůta a místo pro podání nabídek, způsob podání nabídek 

 Lhůta pro podání nabídek:  16.10.2017 do 10:00 hodin 

Místo pro podání nabídek: Podatelna MěÚ Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

Zpracovaná nabídka musí být předložena v originále označeném jako „ORIGINÁL“ v českém jazyce a 
v souladu se zadávacími podmínkami obsaženými v zadávací dokumentaci. Nabídka musí být podána v řádně 
uzavřené obálce, označené nápisem  „NEOTEVÍRAT PŘED TERMÍNEM - VEŘEJNÁ ZAKÁZKA - Komplexní 
pojištění města Třinec na období 2018 a 2019“. Na obálce nabídky musí být uvedena adresa, na níž je 
možno nabídku vrátit. Zadavatel bude doručené nabídky evidovat a přidělí jim pořadové číslo. Žádný doklad 
nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl.  Elektronické podání nabídky není 
možné.  

5. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

 
Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 
- prokáže základní způsobilost podle § 74 ZZVZ, 
- prokáže profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ, 
 
Splnění kvalifikačních předpokladů ve zjednodušeném podlimitním řízení prokazuje uchazeč předložením 
čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že splňuje všechny kvalifikační předpoklady stanovené 
zadavatelem. Originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace předkládá pouze 
uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 124 zákona.  

6. Požadavky na formální zpracování 

Podrobnou specifikaci obsahuje zadávací dokumentace, jež tvoří přílohu této výzvy.  

 

7. Hodnotící kritéria 

Podané nabídky budou v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 zákona hodnoceny podle kritéria ekonomická 
výhodnost nabídky, která bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč.  

Hodnocena bude celková nabídková cena v Kč bez DPH. Rozumí se součet ceny za 2 roky poskytování 
všech pojišťovacích služeb, které jsou předmětem této veřejné zakázky. Nejvýhodnější nabídka má minimální 
hodnotu. V případě doručení nabídek se shodnou nabídkovou cenou dvou a více dodavatelů, rozhode o 
pořadí těchto nabídek dřívější čas jejich doručení.  
Podle ustanovení § 51 odst. 1 písm. d) zákona o DPH jsou od daně bez nároku na odpočet osvobozeny 
pojišťovací činnosti. 

 

Bližší informace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 
 
 
 
V Třinci dne 27.09.2017 
 
 
 
 
v.r. 
_______________________                                                                 
Mgr. Rafał Zawadzki,  
vedoucí oddělení právního 
 
Přílohy: Zadávací dokumentace 


		2017-09-27T14:50:37+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




